
Morat, Janar 2026 

 

 

 

 

Ftesë 
 

Mbrëmje prindërish për nxënësit e ardhshëm të klasës së parë 

Data: E enjte, 12 shkurt 2026 

Vendi Shkolla Fillore Murten, Längmatt 4, 3280 Murten 

Ora: 17:00 deri në 19:00 

 

Stafi mësimdhënës, drejtoria e shkollës dhe disa ekspertë nga mjedisi i shkollës mezi 

presin t'ju mirëpresin në numër të madh për t'ju ofruar informacione rreth vitit të parë 

shkollor të fëmijës suaj. 

Shoqata për Edukimin Familjar do të jetë gjithashtu e pranishme për të shpjeguar 

ndryshimet e ardhshme dhe për të ndihmuar në sigurimin e një fillimi të qetë të vitit të 

ri shkollor për fëmijën tuaj. Programi përfshin punëtori me shembuj konkretë, seanca 

pyetje-përgjigje dhe diskutime. I gjithë ekipi ju rekomandon fuqimisht që të merrni 

pjesë në këtë aktivitet për ta përgatitur më së miri fëmijën tuaj për këtë fazë të re të 

jetës. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Regjistrimi për takimin është i hapur deri më 30 janar 2026. 

- me postë në: Shkolla Fillore e Rajonit Murten, Längmatt 4-6, 3280 Murten 

- me email në: secr.ep.regionmorat@edufr.ch  

Mbiemri dhe emri i babait ose i nënës: ………………………………………………………… 

Emri i fëmijës suaj: …………………………………… 

Numri i pjesëmarrësve në mbledhje: ……….të rritur   ……… fëmijë 

Data dhe nënshkrimi: …………………………………………………. 

 


